

Kære mikrospejdere og forældre

Stort velkommen til alle nye og kommende mikrospejdere. Vi glæder os til at lære jer at kende og have sjove oplevelser sammen.

Spejder handler om gode oplevelser med friluftsliv, kammerater og færdigheder. I løbet af et år laver vi bål, tager knivbevis, lærer hvordan man klarer sig selv, bliver fortrolige med mørke, laver batikfarve, skære græskar og en masse andet sjov vi finder på.

Møderne

Vi mødes hver tirsdag fra 17-18.30.

Vi skal enkelte gange mødes andet sted, så husk at få det noteret ;-)

I løbet af hver gang laver vi:

- Samling
- Fælles lege
- Aktiviteter i mindre grupper
- Lege (både fri leg og nogle lederne er med til).

OPFORDRING: Hvis I forældre en dag opdager, at I har bagt alt for mange pizzasnegle eller pølsehorn, så tager vi gerne imod ;-)

Praktisk

Når man går til spejder, har man tørklæde på. Det vil sige, at hvis man har fået udleveret et tørklæde, så har man det på til møderne. (Man får udleveret tørklæde mm. ved indmeldelse). Har man købt en uniform, så tag også gerne den på og lommebogen Gnisten i lommen.

Vi er altid ude, så husk passende tøj (hellere lidt for meget end for lidt tøj). Spejderne kan også med fordel medbringe en drikkedunk, så det er nemt at få noget at drikke under mødet.

Vi forventer at spejderne har fået lidt at spise inden de kommer til møderne, så de ikke bliver alt for sultne før mødet slutter.

Opførelse til spejdermøderne

Når man er til spejder forventer vi at spejderne hurtigt kommer, når der bliver fløjet til samling, deltager i de planlagte aktiviteter, lytter og følger lederens anvisninger. Vi tror også på, at alle spejderne opfører sig som en god kammerat overfor andre.

Til forældrene

Hvis jeres børn er utrygge ved at starte eller har lyst til at I skal blive lidt, så må I hellere end gerne det.

Også hvis I selv er nysgerrige på hvad vi laver :-)

Når man er på spejdergrunden som forældre, forventer vi, at man hjælper alle børn, der har brug for det, så godt som muligt og understøtter de aktiviteter vi sætter i gang, så børnene ikke skal vælge mellem forældre og sjove lege, men kan få begge dele :-)

I kan læse mere om at være spejder og spejderforældre her:

https://issuu.com/spejder/docs/dds_velkommen_som_spejder_a5_web

Vi håber at I lige vil blive 5 minutter og hilse på os, når I afleverer eller henter jeres barn :-)

Vi glæder os til mange gode oplevelser sammen med jeres børn.

Hvis I har spørgsmål kan I tage fat i os til møderne eller skrive til mikl@kongsvend.dk

Spejderhilsen

Clara, Kim, Mathilde, Peter, Tessie og Ida